TOOLS

Fiche Produit

CLE SERRE-TUBES TYPE STILLSON ACIER, L.300 MM

REFERENCE : 111.3510 EAN : 4042146381830

* Type Stillson

* Bec poli

* Réglage continu
* Téte moulée

* Tige en acier

Attribut de fonction 1
Code EAN

Diamétre de tuyau max.
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiére

Ouverture maximale de la pince (A) en
mm

Poignée

Poids

Réglage continu

4042146381830

1.1/4"

65,0 mm

300,0 mm

Acier

40,0 mm

Poignée métallique

870 ¢
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